
家 庭 数  

 

令和 3 年（2021 年）8 月 25 日 

保護者のみなさま  

豊中市立桜井谷小学校 

校 長  北 之 防  純 子 

 

学校行事等の日程変更について 

 

残暑の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申

しあげます。平素は、本校教育にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。  

さて、緊急事態宣言延長（9 月 12 日まで）を受け、2 学期当初に予定しておりまし

た学校行事を一部延期・変更とすることにいたしました。詳細につきましては、下記を

ご覧ください。 

また、今後の新型コロナウィルス感染拡大状況により、さらに変更することもござ

います。その際は、あらためてお知らせいたします。保護者のみなさまのご理解・ご協

力のほどよろしくお願い申しあげます。  

 

記 

 

〇宿泊行事について  

 ・5 年生林間学舎、6 年生修学旅行を延期いたします。 

  【5 年】日時：令和 3 年（2021 年）12 月 9 日（木）～10 日（金）≪1 泊 2 日≫ 

       場所：豊中市立青少年自然の家 わっぱる 

  【6 年】日時：令和 3 年（2021 年）12 月 10 日（金）～11 日（土）≪1 泊 2 日≫ 

      場所：広島平和記念公園、岡山、姫路方面 

 

〇参観・懇談について 

 ・参集しての参観・懇談は新型コロナウィルス感染拡大状況が落ち着くまで、延期し

ます。 

・10 月以降、オンライン参観等を検討しています。日時等詳細につきましては、後

日お知らせします。  

 

〇その他学校行事・学年行事  

 ・詳細が決まり次第、「すぐメール」「学校 HP」「学校だより」「学年だより」等にて

お知らせします。  

  


